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Listaxe de coordinadores de practicas de Grao - Curso académico 2023-24

Centro — Campus de Ourense  Titulacion Coordinador/a Enderezo-e Teléfono
Grao en Ciencia e Tecnoloxia dos Alimentos
101 - Facultade de Ciencias Grao en Ciencias Ambientais Raquel Rial Otero raquelrial@uvigo.es 988 368 897
Grao en Enxefaria Agraria
102 - Facultade de Historia Grao en Xeografia e Historia
i i iiei teijeiro@uvigo.es - 988 387 136
PCEO Grao en Turismo/Grao en Xeografia e Historia Domingo Rodriguez Teijeiro Jeiro@uvig
103 - Facultade de Dereito ~ Grao en Dereito ~ Marta Fernandez Pieto mfprieto@uvigo.es - 988 368 826
; ienci Grao en Admén e Direccidn de Empresas . .
104 FaCl."t.ade de Qenmas P Francisco Javier Sanchez Sellero javiss@uvigo.es - 988 368 742
Empresarlals e Turismo Grao en Turismo
Grao en Educacion Infantil Manuela Raposo Rivas mraposo@uvigo.es 088 387 164
105- Facultade de Educacion Grao en Educacion Primaria Maria del Mar Garcia Sefioran msenoran@uvigo.es 988 387 180
¢ Traballo Social Grao en Educacion Social Jests Deibe Fernandez Simo jesfernandez@uvigo.es 988 387 185
Maria Dolores Dapia Conde ddapia@uvigo.es 988 387 126
Grao en Traballo Social Raquel VVazquez Pérez raquel.vazquez.perez@uvigo.gal 617 713 770
M* Yolanda Garcia Vazquez mariayolanda.garcia@uvigo.gal 647 344 024
Grao en Enxefiaria Informatica . @esei.uvi 988 387 022
106 - E.S. de Enx. Informatica - . . y - Feo Javier Rodriguez Martinez EMPregoldesel.Lvigo.es :
Grao en Intelixencia Artificial
107 - Escola de Enxefiaria Grao en Enxefiaria Aeroespacial Diego Carou Porto diecapor@uvigo.es 988 387 144

Aeronéautica e do Espazo

108- Facultade de
Relacions Internacionais

Grao en Relacions Internacionais

151- Esc.Universitaria
de Enfermeria

Grao en Enfermeria



mailto:emprego@uvigo.es
mailto:raquelrial@uvigo.es
mailto:teijeiro@uvigo.es
mailto:sualvago@uvigo.es
mailto:javiss@uvigo.es
mailto:mraposo@uvigo.es
mailto:yrcastro@uvigo.es
mailto:raquel.vazquez.perez@uvigo.es
mailto:emortega@uvigo.es

Centro — Campus de Pontevedra

Titulacion

Coordinador/a

Enderezo-e

Teléfono

201 - Facultade de Belas Artes

Grao en Belas Artes

Manuel Dimas Salamanca Mota

msalamanca@uvigo.es

986 801 830

202 - Fac. de Ciencias da
Educacién e do Deporte

Grao en Ciencias da Actividade Fisica e do Deporte

Grao en Educacion Infantil

~ Grao en Educacion Primaria

Maria Begofia Paz Garcia

vic.ed.edu@uvigo.es

986 801 881

203 - Escola de Enx. Forestal

~ Grao en Enxefiaria Forestal

Juan Picos Martin

jpicos@uvigo.es

986 801 947

204 - Fac. de CC. Sociais e da
Comunicacion

Grao en Comunicacion Audiovisual
Grao en Publicidade e Relacions Publicas

- Maria Mercedes Roman Portas

Aurora Garcia Gonzalez

mroman@uvigo.es
auroragg@uvigo.es

986 801 966
986 801 965

205 - Facultade de Fisioterapia

- Grao en Fisioterapia

Marfa del Rocio Abalo Nufiez

Esther Monge Pereira

rocioabalo@uvigo.es

esther.monge@uvigo.es

986 801 760
986 801 774

206 - Facultade de Desefio

~Grao en Desefio

207 - Facultade de Direccion e
Xestion Pablica

Grao en Direccién e Xestion Publica

Jose Maria Chamorro Rivas

chamorro@uvigo.es

986 802 028

251- Esc. Universitaria de
Enfermeria

Grao en Enfermeria

252 - Centro Universitario da
Defensa da Escola Naval
Militar de Marin



mailto:sr.dimas@yahoo.es
mailto:marpaz@uvigo.es
mailto:jpicos@uvigo.es
mailto:mroman@uvigo.es
mailto:tinocordal@uvigo.es
mailto:chamorro@uvigo.es
mailto:auroragg@uvigo.es
mailto:rocioabalo@uvigo.es
mailto:esther.monge@uvigo.es

Centro — Campus de Vigo

Titulacion

Coordinador/a

Enderezo-e

Teléfono

301 - Facultade de Filoloxia e

Grao en Ciencias da Linguaxe e Estudos Literarios

Traducion Grao en Linguas Estranxeiras Maria Lourdes Lorenzo Garcia llorenzo@uvigo.es 086 812 360
Grao en Traducién e Interpretacién
302 - Facultade de Bioloxia Grao en Bioloxia Juan Pérez Fernandez jperez@uvigo.es 986 818 616
303 - Fac. de Ciencias Grao en Administracion e Direccion de Empresas
Econdmicas e Empresariais Grao en Economia Raisa Pérez Vas raiperez@uvigo.es 986 813 509
305 - Escola de Enxefiaria de Grao en Enxefiaria de Tecnoloxias de . .
Telecomunicacion Telecomunicacién Jorge Marcos Acevedo teleco.practicas@uvigo.es 986 812 095
g(())?n-efgicoultade de Grao en Comercio Jacinto Gonzélez Dacosta fc.alumnado@uvigo.gal 986 813 745
R . Grao en Dereito
308 - Fac. de CC Xuridicas e do — - Tomas Farto Piay tfarto@uvigo.es 986 813 928
Traballo Grao en Relaciéns Laborais e Recursos Humanos
. Grao en Enxefiaria da Enerxia
E?zr;(iswla de Enx. de Minas e Grao en Enxefiaria dos Recursos Mineiros e Javier Taboada Castro jtaboada@uvigo.es 986 813 796
Enerxéticos
3,\’/};_ Facultade de Cienciasdo a4 en Ciencias do Mar Jesis Souza Troncoso troncoso@uvigo.es 986 812 621
.o Marfa Isela Lavilla Beltran isela@uvigo.es 986 812 291
311 - Facultade de Quimica Grao en Quimica e g
Angeles Pefia Gallego mpena@uvigo.es 986 812 696
Grao en Enxefiaria Biomédica
Grao en Enxefiaria Eléctrica
312 - Escola de Enxefaria Grao en Enxefiarfa en Electrénica Industrial e
Industrial - Sede Campus Automética
Grao en Enxefaria en Organizaci(’)n Industrial Luis Egmzébal Gandara eei.empresaS@UVigo.eS 986 813 962
Grao en Enxefiaria Mecanica
307 - Escola de Enxefiaria Grao en Enxefiaria en Quimica Industrial
Industrial - Sede Cidade Grao en Enxefiaria en Tecnoloxias Industriais
. o Grao en Educacién Infantil
351 - Escola Universitaria Maria del Mar Mufioz Prieto mmunoz@ceu.es 986 414 498

CEU de Maxisterio

Grao en Educacion Primaria

352- Escola Universitaria de
Enfermaria Meixoeiro

353- Escola Universitaria
de Enfermaria Povisa
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